
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 26 

BURMISTRZA  GMINY  STĘSZEW 

z dnia  31 stycznia   2019r. 

 

 

w sprawie korekty planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości  na lata 2018 - 

2020  

                    

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz.U. 2018.994 ze zm.), art. 25 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018.2204 ze zm. )  

 
 

 

BURMISTRZ  GMINY  STĘSZEW 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć korektę planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2018 – 2020, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik do  

          Zarządzenia Nr 26 

          Burmistrza Gminy Stęszew  

          Z dnia 31.01.2019r.  

 

 

 

 W związku uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów zlokalizowanych w obrębach geodezyjnych Strykowo, Modrze, Zamysłowo – część 

A, Uchwała Nr XXX III /351/2018 z  dnia 24 stycznia 2018r., która została opublikowana w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielopolskiego Poz. 1196 w dniu 5 lutego 2018r. 

dokonuje się korekty Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2018-2019.  

I. Zmianie ulegają zapisy § 2, który otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Zestawienie powierzchni: 

Ogólna powierzchnia gruntów stanowiących własność Gminy Stęszew wg stanu na dzień 

01.01.2018r. wynosi  –  1077ha 

w tym: 

- nieruchomości   oddane w użytkowanie wieczyste – 38ha 

- grunty stanowiące gminny zasób nieruchomości –  10ha 

 

Zestawienie powierzchni nieruchomości zasobu przedstawia się następująco: 

- grunty role          -  514ha                                                        

- tereny mieszkaniowe     -  12ha 

- tereny przemysłowe       - 219ha 

- inne tereny zabudowane       -   5ha  

- tereny rekreacyjno – wypoczynkowe      -  43ha 

- tereny komunikacyjne – drogi     -  245ha 

- lasy           -    3ha  

- tereny pozostałe        -    5ha  

- wody stojące         -  10ha    

      

Ewidencja gminnego zasobu nieruchomości prowadzona jest w wersji elektronicznej, 

obejmującej oznaczenie nieruchomości, powierzchnię, nr księgi wieczystej, wartość 

szacunkową, sposób zagospodarowania.  

 

 

II. Pozostałe zapisy Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 

2018-2020 pozostają bez zmian.  


